ZS2020-4308 https://www.beckhoff.com/zs2020-4308
Technische Änderungen vorbehalten
Stand vom 26.06.2023 | Seite 1 von 2
Produktstatus: Serienlieferung
Powerverteiler-Box, 8 x M8, 4-polig, 1 x 7/8“ 5-polig
Produktinformationen
Technische Daten
Technische Daten ZS2020-4308

Stand vom 26.06.2023 | Seite 2 von 2
Zulassungen/Kennzeichnungen CE
Bestellangaben
Bestellangaben
ZS2020-2810
Stecker feldkonfektionierbar, Power, IP67, 7/8", gerade, Stift, 5-polig , 0,5…1,5 mm², Ø
6…12 mm
ZS2020-2820
Kupplung feldkonfektionierbar, Power, IP67, 7/8", gerade, Buchse, 5-polig, 0,5…
1,5 mm², Ø6…12 mm
ZS2020-2830 Stecker feldkonfektionierbar, Power, IP67, 7/8", gewinkelt, Stift, 5-polig
ZS2020-2840 Kupplung feldkonfektionierbar, Power, IP67, 7/8", gewinkelt, Buchse, 5-polig
ZS2020-4304 Powerverteiler-Box, 4 x M8, 4-polig, 1 x 7/8“ 5-polig
ZS2020-4308 Powerverteiler-Box, 8 x M8, 4-polig, 1 x 7/8“ 5-polig